Приложение к пояснительной информации
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие культуры» на 2015 год по итогам  2015 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприя-тия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Расходы за счет вне-бюджет-ных источни-ков 
на отчетную дату
тыс. руб.


	Заклечено   
контрак-тов на отчетную дату: 

тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмот-рено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату
тыс. руб.
	
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8

	1
	Подпрограмма 1

«Развитие библиотечного дела»


	Директор МБУК Дарьевская сельская библиотека Скокова Л.П.
	
	
	
	689,8
	689,8
	0
	110,8

	1.1    
	Основное

 мероприятие 1.1

«Создание условий для обеспечения деятельности муниципальной библиотеки»
	Директор МБУК Дарьевская сельская библиотека Скокова Л.П.
	Оказание услуг в рамках подпрограммы производи-лось  в соответствии с утвержденным муниципаль-ным заданием и планом финансово-хозяйствен-ной деятельнос-ти
	01.01.2015
	31.12.2015
	658,3
	658,3
	0
	110,8

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. Повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Директор МБУК Дарьевская сельская библиотека Скокова Л.П.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	31,5
	31,5
	-
	-

	2.
	Подпрограмма 2

«Развитие культурно-досуговой деятельности»


	Директор МБУК Дарьевский сельский Дом культуры Калеева А.Н.
	
	
	
	2333,0
	2333,0
	15,0
	1088,3

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. «Создание условий для обеспечения деятельности культурно-досуговых учреждений поселения»
	Директор МБУК Дарьевский сельский Дом культуры Калеева А.Н.
	Оказание услуг в рамках подпрограммы произво-дилось в соответст-вии с утвержден-ным муниципа-льным заданием и планом финансово-хозяйствен-ной деятельнос-ти
	01.01.2015
	31.12.2015
	2183,6
	2183,6
	15,0
	1088,3

	2.2
	Основное мероприятие 1.2. Повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Директор МБУК Дарьевский сельский Дом культуры Калеева А.Н.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	149,4
	149,4
	-
	-

	3.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	-
	-
	-
	-


Глава Болдыревского сельского поселения                                                                                          А.В.Говоров

Заведующая сектором экономики и финансов                                                                                     Е.Н.Белецкая

